

NEVE

lotto n. 2 - AGRANO

descrizione	quantità = prezzo unitario : parziali			incidenza della manodopera %	importo
indennità stagionale di reperibilità per autisti addetti	2,00	1.440,00	2.880,00	1,00	2.880,00
indennità stagionale di messa a disposizione, di mezzo leggero	1,00	1.560,00	1.560,00	0,00	0,00
totale fisso a stagione			4.440,00		
interventi di sgombero neve	1,00	1.020,00	1.020,00	0,60	612,00
totale variabile a stagione	4,00		4.080,00		
oneri per la sicurezza, per ogni stagione invernale, non soggetti a ribasso	1,00	300,00	300,00		
Totale generale per ogni stagione invernale			8.820,00		
Importo a base d'asta biennale			17.040,00		
importo servizio			8.820,00		
IVA 22%			1.940,40		
Totale generale per 2 stagioni			21.520,80		

lotto n. 3 - OMEGNA EST

descrizione	quantità	prezzo unitario	parziali	incidenza della manodopera %	importo
indennità stagionale di reperibilità per autisti addetti	4,00	1.440,00	5.760,00	1,00	5.760,00

indennità stagionale di messa a disposizione, di mezzo leggero	1,00	1.560,00	1.560,00	0,00	0,00
indennità stagionale di messa a disposizione, di mezzo pesante	1,00	1.920,00	1.920,00	0,00	0,00
totale fisso a stagione			9.240,00		
interventi di sgombero neve mezzo leggero	1,00	1.020,00	1.020,00	0,60	612,00
interventi di sgombero neve mezzo pesante	1,00	1.080,00	1.080,00	0,50	540,00
Totale ad intervento			2.100,00		1.152,00
totale variabile a stagione	4,00		8.400,00		
oneri per la sicurezza, per ogni stagione invernale, non soggetti a ribasso	1,00	500,00	500,00		
Totale generale per ogni stagione invernale			18.140,00		
Importo a base d'asta biennale			36.280,00		
Importo totale servizio			18.140,00		
IVA 22%			3.990,80		
Totale generale per 2 stagioni			44.261,60		

lotto n. 4 - OMEGNA OVEST

descrizione	quantità	prezzo unitario	parziali	incidenza della manodopera %	importo
indennità stagionale di reperibilità per autisti addetti	3,00	1.440,00	4.320,00	1,00	4.320,00
indennità stagionale di messa a disposizione, di mezzo leggero	1,00	1.560,00	1.560,00	0,00	0,00

indennità stagionale di messa a disposizione, di mezzo pesante	1,00	9.180,00	9.180,00	0,00	0,00
totale fisso a stagione			15.060,00		
interventi di sgombero neve mezzo leggero	1,00	1.020,00	1.020,00	0,60	612,00
interventi di sgombero neve mezzo pesante	1,00	1.080,00	1.080,00	0,50	540,00
Totale ad intervento			2.100,00		1.152,00
totale variabile a stagione	4,00		8.400,00		
oneri per la sicurezza, per ogni stagione invernale, non soggetti a ribasso	1,00	500,00	500,00		
Totale generale per ogni stagione invernale			23.960,00		
Importo a base d'asta biennale			46.920,00		
IMPORTO SERVIZIO STAGIONE IVA 22%			23.960,00 5.271,20		
Totale generale per 2 stagioni			58.462,40	1.169,25	0,00
TOTALE GENERALE BIENNALE			124.244,80		

SERVIZIO DISGELO E SGOMBERO NEVE 2024-2026

Lotto 2 - Agrano

Parte fissa a stagione	4.440,00 €
Parte a misura a stagione	4.380,00 €
di cui oneri sicurezza non soggetti a ribasso	300,00 €
Costo della manodopera non soggetto a ribasso	6.984,00 €
Totale importo a stagione	8.820,00 €
Importo soggetto a ribasso biennale	17.040,00 €
IVA 22% a stagione	1.940,40 €
TOTALE SERVIZIO BIENNALE	21.520,80 €

Lotto 3 - Omegna Est

Parte fissa a stagione	9.240,00 €
Parte a misura a stagione	8.900,00 €
di cui oneri sicurezza non soggetti a ribasso	500,00 €
Costo della manodopera non soggetto a ribasso	13.824,00 €
Totale importo a stagione	18.140,00 €
Importo soggetto a ribasso biennale	35.280,00 €
IVA 22% a stagione	3.990,80 €
TOTALE SERVIZIO BIENNALE	44.261,60 €

Lotto 4 - Omegna ovest

Parte fissa a stagione	15.060,00 €
Parte a misura a stagione	8.900,00 €
di cui oneri sicurezza non soggetti a ribasso	500,00 €
Costo della manodopera non soggetto a ribasso	10.944,00 €
Totale importo a stagione	23.960,00 €
Importo soggetto a ribasso biennale	46.920,00 €
IVA 22%	5.271,20 €
TOTALE SERVIZIO BIENNALE	58.462,40 €

TOTALE GENERALE A BASE DI GARA	99.240,00 €
--------------------------------	--------------------

SOMME A DISPOSIZIONE

Oneri	2.600,00 €
IVA 22%	22.404,80 €
Totale incentivo 2%	1.984,80 €

contributo anac	35,00 €
-----------------	---------

Totale generale	126.264,60 €
-----------------	---------------------